
Uchwała nr … 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia … 

w sprawie: utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Dzienny Dom Pobytu 

„Niezapominajka” w Prabutach. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 

51 ust. 2 i 4, art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1283 z późn. zm.), 

 

Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Tworzy się ośrodek wsparcia dla seniorów w formie dziennego domu pobytu pod nazwą 

Dzienny Dom Pobytu „Niezapominajka” w Prabutach, zwany dalej „Ośrodkiem 

wsparcia”. 

2. Ośrodek wsparcia jest jednostką organizacyjną pomocy społecznej. 

 

§ 2. 

1. Ośrodek wsparcia łączy się z Miejsko - Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w 

Prabutach i działa w ramach struktury organizacyjnej Miejsko - Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Prabutach. 

2. Szczegółowe zadania, zasady uczestnictwa oraz organizację Ośrodka wsparcia określi 

regulamin wprowadzony przez Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Prabutach. 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

 

§ 4.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

            PRZEWODNICZĄCY                                                   

                                                                               Rady Miejskiej w Prabutach 

 

                                                                                Marcin Przemysław Domagalski 

 


